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60° Coppa "Luigi Mino Poggi"

Genova 26- 27 Ottobre 2024

Results as of 16:28 on October 26, 2024
420 Classe

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 29, Sistema di punteggio: Appendix A

Classe Naz NumVel NomeTimoniere
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57483

57543

5689

57570

56898

57376

57569

56969

57367

5707

57568

56768

57574

57375

57074

5686

6863

57364

57044

55099

CINDOLO ALESSIO

LULLI ALESSIO

DONA' ETTORE

BACIGALUPO
MATTEO

DI SALLE
BENEDETTA

MARGARIA
NICOLAS

FEDERICO ELIA

LORENZI FILIPPO

CATANIA
BENEDETTA

PASTORINO
LUDOVICA

PASTORINO
EDOARDO

MONACO
LORENZO

CUOCOLO ANNA

TRENTINI
RICCARDO

FRANCO
BENEDETTA

CARUGGI
LORENZO

CANONICI CECILIA

POSTIGLIONE
GIANMARCO

GIANNELLI ELENA

BOZzZOLO
MASSIMO

NomeEquipaggio
VALENTE SARA

MASSA CESARE

DOGLIOTTI MARCO

FERRETTI MATTEO

PATERNOSTER
ILARIA

CAVERO EDOARDO

DYMTRO KARTEL

NORIS GASCO
GIANCARLO

CORRADI GIACOMO

BOTTERI SOFIA
DERIN

BEOLDO FILIPPO

ALLERA LORENZO

TRILLO ETTORE

LUPI EDOARDO

JONES WILLIAM
MINO

PERAZZ| LORENZO

LALLA CAROLINA

PERINI GIULIA
SHANTI

ZAFARANA
VALENTINA

BIGGIO MARTA

Club

001 - Yacht Club
Italiano ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

815 - Gruppo
Sportivo Marina
Militare

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD
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1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

30.0

DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

Total Nett
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regate@yci.it

NumVel | NomeTimoniere

55293

56508

55566

57244

56725

56564

56078

56987

56863

BIGGIO SARA

FORTIN NAN
LUDOVICA

BARONE NICOLO'

BONELLI

LUDOQOVICA LUIGIA

BRESSAN
GIOVANNI

CERESA SILVIA

EANDI IRENE
MARIA

CENCI COSTANZA

DELLA VALLE
GIORGIA

Sailwave Scoring Software 2.34.00

NomeEquipaggio
CARDINI FEDERICA

DA SACCO OMAR

BERRA GIULIO

CENDERELLO
EMMA

SANSO' LEONARDO

PARETO MARTINA

TIZIANA

EANDI TOBIA
ANDREA

PORCILE MICHELA

PESCETTO MAGGIE

EILLEN

www.sailwave.com

Club

015 - Circ. Vele
Vernazzolesi ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

017 - Yacht Club
Sanremo ASD

023 - Circ Naut
Loano ASD

023 - Circ Naut
Loano ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

001 - Yacht Club
Italiano ASD

R1

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

30.0
DNC

Total
30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

Nett
30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

www.yachtclubitaliano.it
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